

**ANEXO I****PROPOSTA DE PREÇO**

RAZÃO SOCIAL: STEFRAN COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - EPP  
CNPJ/MF: 07.811.283/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90361822-18  
ENDEREÇO: RUA 24 DE MAIO, 352 A - VILA J. MÁSCARO - FONE (43) 3534-3089  
E-MAIL: stefranmoveis@hotmail.com  
CEP: 86430-000 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA - PR

**A, Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré/PR**

**Referente a Licitação Tomada de Preços 26/2018**

**LOTE 06**

Item	Código	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço total
01	19937	CADEIRA BACK SYSTM Cadeira Back System, couro preto, mult ajuste, tamanho secretária executiva, com braço regulável.	25,00	Und	CASTOFAR Mod. 01.4005AE	335,00	8.375,00

**VALOR TOTAL LOTE 06: R\$ 8.375,00 (OITO MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)**

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 8.375,00 (OITO MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)**

Declaramos que os valores propostos, bem como aqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, são apresentados com seu preço final, sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transporte ou frete, tributos de qualquer natureza e todas as despesas decorrentes, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação. Declaramos ainda que a participação na presente licitação importa em total, irrestrita e irretratável submissão aos termos deste Edital.

Prazo de validade da proposta: **DE ACORDO COM EDITAL**, contados a partir da data do recebimento da proposta pelo Pregoeiro. Na contagem do prazo excluir-se-á o dia de início e incluir-se-á o dia do vencimento;

**Prazos de: fornecimento, garantia, entrega e pagamento serão de acordo com as especificações do EDITAL - Licitação Tomada de Preços 26/2018.**

Santo Antônio da Platina, em 30 de agosto de 2018.

STEFAN COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - EPP

CNPJ - 07.811.283/0001-09

LUÍZ ANTÔNIO DA SILVA

PROCURADOR

R. G. 3.054.774-8 SSP/PR

CPF - 438.927.529-15

07.811.283/0001-09

STEFAN COMÉRCIO DE  
MÓVEIS LTDA. - EPP

Rua 24 de Maio, 352-A - Esq. com a Rua Pedro Claro de Oliveira  
Vila J. Mascaro - CEP 86430-000  
Santo Antônio da Platina - Paraná

302  
2014

Município de Barra do Jacaré

Tomada de preços 26/2018

# PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.811.283/0001-09 Fornecedor: STEFRAN COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

Endereço: RUA 24 DE MAIO 352 A - VILA J. MÁSCARO - SANTO ANTÔNIO DA PLATINA/PR - CEP 86430-000

Inscrição Estadual: 90361822-18

Representante: LUIZ ANTÔNIO DA SILVA

Endereço representante: RUA 24 DE MAIO 290 CASA - VILA J. MÁSCARO - Santo Antonio da Platina/PR - CEP 86430-000

E-mail representante: magnew@hotmail.com

Banco: 104 - CEF

E-mail: stefranmoveis@hotmail.com

Telefone: (43) 35343089 Fax:

Telefone contator:

CPF: 438.927.529-15

RG: 3.054.774-8

Telefone representante: (43) 3534-4266

Agência: 405- - Santo Antônio da Platina - Santo Antônio da

Conta: 206-9

Data de abertura: 01/01/2013

PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00  
 PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00  
 PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00  
 PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00  
 PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00

Lote : 006 Lote 006

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

001 CADEIRA BACK SYSTEM  
 Cadeira Back System, couro preto, mult ajuste, tamanho secretária executiva, com braço regulável

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
25,00	UN	402,50	CASTOFAR / 01 4005AE	335,00	8.375,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :					8.375,00
TOTAL DA PROPOSTA :					8.375,00

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 12 meses

STEFRA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  
CNPJ: 07.811.283/0001-09

07.811.283/0001-09

STEFRA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. - EPP

Rua 24 de Maio, 352 A - Esq. com a Rua Felício Claro da Oliveira  
 Vila J. Mascaro - CEP 86430-000  
 Santo Antônio da Platina - Paraná



391  
K

**ENVELOPE "02" - PROPOSTA DE PREÇOS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JAC**  
**LICITAÇÃO Tomada de preços NO 26/2018**  
**LICITANTE: TATA COM. DE EQUIP. PARA SA**  
**CNPJ/MF: 11.088.993/0001-11**  
**30/08/2018, às 14:00 horas**



29274

Município de Barra do Jacaré

Tomada de preços 26/2018

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 11.088.993/0001-11 - Fornecedor: TATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE ODONTO-MÉDICO LTDA  
 Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO 78 - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-240  
 Telefone: 41 3225-5618 Fax: 41 3026-8072 Celular: 3025-8072  
 E-mail: tatasaude@tatasaude.com.br

Inscrição Estadual: 16222-5 - Curitiba - Paraná  
 Contador: CPF: 159.030.529-91 RG: 535.225-5  
 Telefone representante: 41 3025-8072

Representante: JILIANA SARA STANGER GANZ DE JTONIERSKI  
 Endereço representante: RUA INACIO LUSTOSA 443 CASA - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-000  
 Agência: 16222-5 - Curitiba - Paraná  
 Conta: 52614-2  
 Data de abertura: 02/11/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Banners para campanha de conscientização da Secretaria da Saúde Banners confeccionados em lona fosca ou alto brilho com alta qualidade de impressão e acabamento. Formato padrão: 120x80cm; Cores: 4x0; gramatura: 330gr; acabamento: Madeira e barbante para fixação.	10,00	UN	188,66	ze gotinha	banner	149,00	1.490,00
002	BOLETIM MOVIMENTO DIÁRIO DE CONSULTAS MÉDICAS E TRIAGEM	100,00	BLC	42,00	ze gotinha	boletim	39,00	3.900,00
003	Calendário de Mesa, tamanho 98x268 mm, 4x0 cores, imagem, confeccionado em papel triplex laminado.	100,00	UN	6,71	ze gotinha	calendário	6,70	670,00
004	Cartilha de Hipertensão e Diabética, composta por capa dura colorida frente e verso, tamanho 15x21 em 4x4 cores. Miolo confeccionado em papel couchê 90grs., formato 15x21cm fechado, com 16 páginas internas, impressão na frente 1x1 cor, acabamento grampeado tipo canivete, incluso diagramação e encadernação, com tema a ser desenvolvido abordando sobre diabetes e hipertensão, conforme anexo.	600,00	UN	3,76	ze gotinha	cartilha	3,08	1.848,00
005	Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico), material resistente, Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico), material resistente, lavável, medindo 0,90 cm de largura x 5,00 metros de comprimento, com fixação de duas madeiras nas laterais e cordão sintético para facilitar a colocação, personalizados em técnica de silkscreen, 4x0 cores; conforme arte a ser desenvolvida.	10,00	UN	156,00	ze gotinha	faixa	141,00	1.410,00
006	Ficha de Cadastros Domiciliares: Ficha de cadastros domiciliar e territorial frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	50,00	UN	50,16	ze gotinha	ficha	48,00	2.400,00
007	Ficha de Cadastros Individual: Ficha de cadastros individual frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	49,50	ze gotinha	ficha	48,00	4.800,00
008	FOLDERS 4X4 CORES EM COUCHE 150G. 30X21 CM	3.000,00	UN	1,17	ze gotinha	folder	0,98	2.940,00
009	Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15x21 cm.	5.000,00	UN	1,12	ze gotinha	folder	0,98	4.900,00
010	Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15 (L) x 21 (A) cm.	30,00	UN	49,50	ze gotinha	lvcf	48,00	1.440,00
011	IVCF 20, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	100,00	BLC	18,50	ze gotinha	rece	18,00	1.800,00
012	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B (PARA MEDICAMENTO CONTROLADO) COM 50 folhas, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	ze gotinha	plano	88,00	880,00
013	Plano de Cuidado de Gestantes	10,00	UN	90,66	ze gotinha	plano	88,00	880,00



**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 11.088.993/0001-11 Fornecedor: TATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE, ODONTO-MÉDICO LTDA  
 Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO 78 - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-240  
 Telefone: 41-3225-5618 Fax: 41 3026-8072 Celular: 319-9999-5618  
 E-mail: tatasaude@tatasaude.com.br

Inscrição Estadual: Contador: CPF: 159.030.529-91 RG: 535.235-5  
 Telefone representante: 41 3026-8072

Representante: JUANA SARA STANGER GANZ DE JITOMIRSKI  
 Endereço representante: RUA IMACCO LUSTOSA 443 CASA - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-000  
 Agência: 1622-5 - CURITIBA - Curitiba/PR  
 Conta: 52614-2  
 Data de abertura: 02/11/2016

Banco: 1 - BS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
014	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos. Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	65,66	ze gotinha	plano	63,00	1.260,00
015	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Mental - Em Branco, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	49,50	ze gotinha	plano	48,00	960,00
016	Receituário Médico Receituário médico, bloco com 100 unidades 15x21cm, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	39,50	ze gotinha	rec	38,00	3.800,00
017	REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCO C/ 50 (ZVIAS)	50,00	BLC	30,33	ze gotinha	req	29,00	1.450,00
018	VES 13	30,00	UN	49,50	ze gotinha	ves	48,00	1.440,00
019	VES 13, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo. Visita Domiciliar no Puerpério Visita Domiciliar no Puerpério, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	ze gotinha	visita	88,00	880,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>							<b>39.148,00</b>	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
002	Copo Acrílico Personalizado 320ml Copo acrílico personalizado, modelo long drink, capacidade para 320ml, formato: 5,9cm x 15,9cm, Personalização: serigrafia.	100,00	UN	6,71	ze gotinha	ze gotinha	5,36	536,00
003	Guarda-chuva Personalizado. Guarda-chuva personalizado, cabo de madeira reto, com hastas de alumínio, 08 varetas duplas, tamanho 23x8, medindo 120cm de diâmetro, confeccionado em nylon 170, camada de proteção em UV, personalizado um gomo, na técnica de silkscreen, utilizando 01 cor, em uma área de impressão-medindo 18cm x 12cm. Campanha: Outubro Rosa e Novembro Azul.	70,00	UN	41,66	ze gotinha	ze gotinha	38,00	2.660,00
005	Placa de Identificação de Portas Placa de Identificação de Portas, confeccionada em PVC rígido, espessura 3mm, medindo 30cm de comprimento x 15cm de largura, revestida com adesivo, aplicado a logotipo do município em cores.	50,00	UN	79,33	ze gotinha	ze gotinha	62,40	3.120,00
006	Squeezes Personalizados 700ml Squeezes personalizados, com capacidade de 700ml, personalizados em até 02 cores, confeccionados em propileno, para as campanhas de ação e prevenção da saúde.	100,00	UN	6,63	ze gotinha	ze gotinha	4,80	480,00



**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 11.088.993/0001-11 Fornecedor: TATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE ODONTO-MÉDICO LTDA  
 Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO 78 - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-240  
 Contador: Telefone: 41 3225-5618 Fax: 41 3026-8072 Celular: 3209 2309  
 E-mail: tatasaude@tatasaude.com.br

Inscrição Estadual: Contador: RG: 535.235-5  
 Representante: JUANNA SARA STANGGER GANZ DE JITOMIRSKI CPF: 159.030.529-91  
 Endereço representante: RUA INÁCIO LUSTOSA 443 CASA - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-000  
 Telefone representante: 41 3026-8072

Banco: 1 - BB Agência: 1622-5 - CURITIBA - Curitiba/PR  
 Conta: 52614-2 Data de abertura: 02/11/2016

Lote	002	Lote 002	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item Descrição do Produto / Serviço									
Apresentar certificado de atoxidade.									
PREÇO TOTAL DO LOTE: R\$ 796,00									

Lote	003	Lote 003	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item Descrição do Produto / Serviço									
001	ESMALTES	Esmalte para unhas diversas cores, personalizado, tendo diversas cores disponíveis, a personalização é feita no rótulo com impressão digital.	50,00	UN	8,20	ze gotinha	ze gotinha	7,98	399,00
002	LIXA DE UNHA	Lixa de unha em papel, com capa em PVC. A personalização na capa é em serigrafia. Formato da capa: 14 x 2cm.	50,00	UN	2,30	ze gotinha	ze gotinha	2,20	110,00
PREÇO TOTAL DO LOTE: R\$ 509,00									

Lote	004	Lote 004	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item Descrição do Produto / Serviço									
001	Estojos coração com toalha+Escova portátil+Revista	Estojos coração com toalha+Escova portátil+Revista, que acompanha 01 toalha, 01 escova portátil, 01 creme dental 50grs, 01 fio dental de 25 metros e 01 revista para as mulheres com o tema da conscientização e participaram nas campanhas do Outubro Rosa.	150,00	UN	9,73	dexpress	dexpress	9,70	1.455,00
002	Estojos de Cuidados Pessoais	Estojos de Cuidados Pessoais - Outubro Rosa, composto por 1 batom, 1 esmalte e 1 lixa de unha.	70,00	UN	10,76	dexpress	dexpress	9,78	684,50
003	Estojos Novembro Azul	Estojos Novembro Azul, 01 estojos de polímero rígido personalizando medindo 7x21x3,6cm, 01 escova dentária adulto com cerdas macias e selo da ABO, 01 creme dental fluorado de 18g, 01 fio dental de 25 metros personalizado, 01 chaveiro ovalado do Zé Gotinha medindo 4 cm de altura na área onde será personalizada a conscientização da campanha Novembro Azul.	200,00	UN	9,79	dexpress	dexpress	9,75	1.950,00
004	Kit estojos ovalado com caneta dentinho personalizado.	Kit estojos ovalado com caneta dentinho, personalizado. Estojos de estrutura rígida de liga polipropileno e ativados com tampa em cores sortidas no formato de prisma tronco elíptico e estojos branco em forma de tronco cônico com base em alipse. Apresenta encaixe com calça com motivo odontológico e personalização multicolorida em 5 cores, medindo 20cm de altura fcm de largura e 3,5cm de diâmetro. Conteúdo: - 01 Escova Dentária infantil com cerdas macias e cores sortidas. - 01 Creme Dental 50g.	200,00	UN	10,46	dexpress	dexpress	8,50	1.700,00



**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 11.088.993/0001-11 Fornecedor: TATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE ODONTO-MÉDICO LTDA E-mail: tatasaude@tatasaude.com.br  
 Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO 78 - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-240 Telefone: 41 3225-5618 Fax: 41 3026-8072 Celular: 0211/2016  
 Contador: RG: 535.235-5 Telefone representante: 41 3026-8072

Inscrição Estadual: Representante: JUANA SARFA STANGER GANZ DE JITOMIRSKI CPF: 159.030.529-91 Telefone representante: 41 3026-8072  
 Endereço representante: RUA INÁCIO LUSTOSA 443 CASA - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-000  
 E-mail representante: Agência: 1622-5 - CURTIBA - Curitiba/PR Conta: 52614-2 Data de abertura: 02/11/2016  
 Banco: 1 - BB

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
004	- 01 Fio Dental 25 metros - Pocket. - 01 Regua multicolorida de Saúde Bucal é um brinde educativo, medindo 18cm com escala de 15cm. - 01 Caneta Esferográfica Dentinho Feliz.	200,00	UN	9,53	dexpress	dexpress	9,30	1.860,00
005	Kit estojo retangular adolescente P - 01 Estojo de polímero rígido personalizado medindo 7x21x3,6cm - 01 Escova de dentária adulto com cerdas macias e selo da ABO - 01 Creme dental fluoretado de 18g - 01 Fio dental de 25 metros personalizado - 01 Chaveiro Dentê Escova e Dois em Um	200,00	UN	9,53	dexpress	dexpress	9,30	1.860,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 7.649,60

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	MAGNETOS DE ÁREAS DIVERSAS Magnets de áreas diversas medindo: 5,0cm de altura x 3,0cm de largura.	100,00	UN	0,92	ze gotinha	ze gotinha	0,90	90,00
002	MAGNETOS PARA IDENTIFICAÇÃO Magnets para identificação de doenças medindo: 1,0 x 1,0cm conforme design	1.000,00	UN	0,42	ze gotinha	ze gotinha	0,40	400,00
003	MAGNETOS PARA LEGENDA Magnets para legenda medindo: 20cm de altura x 20cm de largura.	3,00	UN	33,00	ze gotinha	ze gotinha	32,00	96,00
004	MAGNETOS PARA POPULAÇÃO Magnets para população medindo: 1cm de largura x 2,5cm de altura.	1.000,00	UN	0,43	ze gotinha	ze gotinha	0,42	420,00
005	MAGNETOS PARA POPULAÇÃO Painel Base em aço inoxidado medindo: 1,50x0,50 Painel Base em aço inoxidado medindo: 1,50cm de largura x 0,50cm de altura, com 52 peças metálicas para marcação. Acompanha maleta para carregar as peças metálicas, moldura com acabamento especial em borrachas com 02 furos para pendurar.	3,00	M²	490,00	ze gotinha	ze gotinha	480,00	1.440,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 2.446,00  
 PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00  
 TOTAL DA PROPOSTA : 56.548,60

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 12 meses

29/04

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

# PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 11.088.993/0001-11      Fornecedor: TATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE ODONTO-MÉDICO LTDA      E-mail: [tatasaude@tatasaude.com.br](mailto:tatasaude@tatasaude.com.br)  
Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO 78 - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-240      Telefone: 41 3225-5618      Fax: 41 3026-8072      Celular:      Telefone contador:      Data de abertura: 02/11/2016

Inscrição Estadual:      Contador:      RG: 535.235-5      Telefone representante: 41 3026-8072  
Representante: JUANA SARA STANGHER GANZ DE JITOMIRSKI      CPF: 159.030.529-91

Endereço representante: RUA INÁCIO LUSTOSA 443 CASA - SÃO FRANCISCO - Curitiba/PR - CEP 80510-000      Agência: 1622-5 - CURITIBA - Curitiba/PR      Conta: 52614-2  
Email representante:      TATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE ODONTO-MÉDICO LTDA      CNPJ: 11.088.993/0001-11

Banco: 1 - BB      TATA COM. DE EQUIP. PARA SAÚDE  
ODONTO-MÉDICO LTDA - ME

RUA ALMIRANTE BARROSO 78  
CEP 80510-240 - SÃO FRANCISCO  
CURITIBA - PARANÁ

*[Handwritten signature]*





Tata Com de Equip. Para Saúde, Odonto-Médico LTDA ME  
**Departamento de Licitações**  
Rua Bernardino Monteiro 52 - Tingui  
Curitiba /Paraná - CEP 82620-190  
CNPJ: 11.088.993/0001-11  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90492689-28  
Fone: (41) 3117-1062  
email: otavio@otimizalicitacoes.com.br

### IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

Nome de Fantasia: TATA COM. DE EQUIP. PARA SAÚDE, ODONTO MÉDICO LTDA ME	
Razão Social: TATA COM. DE EQUIP. PARA SAÚDE, ODONTO MÉDICO LTDA ME	
CNPJ:11.088.993/0001-11	Optante pelo SIMPLES? Sim
Inscrição Estadual:90492689-28	Inscrição Municipal:500514
Endereço: Rua Almirante Barroso nº 78	Cidade: Curitiba / Paraná
Bairro: Bairro São Francisco	E-mail:otavio@otimizalicitacoes.com.br
CEP:80540240	Fax:4131171062
Telefone:4131171062	Conta Bancária: 52614-2
Banco: banco do brasil	
Nome e n.º da Agência:9-4 (Tiradentes)	

LOTE: 1 - Lote 001							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Valor unitário R\$	Valor total R\$	Marca
1	19897	Banners para campanha de conscientização da Secretaria da Saúde Banners confeccionados em lona fosca ou alto brilho, com alta qualidade de impressão e acabamento. Formato padrão: 120x80cm; Cores: 4x0; gramatura: 330gr; acabamento: Madeira e barbante para fixação.	10,00	UN	149,00	R\$ 1.490,00	Ze gotinha
2	18942	BOLETIM MOVIMENTO DIÁRIO DE CONSULTAS MÉDICAS E TRIAGEM TAMANHO A4-BCO	100,00	BLC	39,00	R\$ 3.900,00	Ze gotinha
3	19913	Calendário de Mesa Calendário de Mesa, tamanho 98x268 mm, 4x0 cores, imagem, confeccionado em papel triplex - laminado.	100,00	UN	6,70	R\$ 670,00	Ze gotinha
4	19903	Cartilha de Hipertensão e Diabética. Cartilha Hipertensão e Diabética, composta por capa dura colorida frente e verso, tamanho 15x21 em 4x4 cores. Miolo confeccionado em papel couchê 90grs., formato 15x21cm fechado, com 16 páginas internas, impressão na frente 1x1 cor, acabamento grampeado tipo canivete, incluso diagramação e encadernação, com tema a ser desenvolvido abordando sobre diabetes e hipertensão, conforme anexo.	600,00	UN	3,08	R\$ 1.848,00	Ze gotinha



Tata Com de Equip para Saude, Odonto-Medico Ltda ME  
**Departamento de Licitações**  
Rua Bernardino Monteiro 52 - Tingui  
Curitiba /Paraná - CEP 82620-190  
CNPJ: 11.088.993/0001-11  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90492689-28  
Fone: (41) 3117-1062  
email: otavio@otimizalicitacoes.com.br

*Handwritten signature and initials*

5	19898	Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico) Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico), material resistente, lavável, medindo 0,90 cm de largura x 5,00 metros de comprimento, com fixação de duas madeiras nas laterais e cordão sintético para facilitar a colocação, personalizados em técnica de silkscreen; 4x0 cores; conforme arte a ser desenvolvida.	10,00	UN	141,00	R\$ 1.410,00	Ze gotinha
6	19899	Ficha de Cadastros Domiciliar Ficha de cadastros domiciliar e territorial frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	50,00	UN	48,00	R\$ 2.400,00	Ze gotinha
7	19900	Ficha de Cadastros Individual Ficha de cadastros individual frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	48,00	R\$ 4.800,00	Ze gotinha
8	3862	FOLDERS 4X4 CORES EM COUCHE 150 G. 30X21 CM	3.000,00	UN	0,98	R\$ 2.940,00	Ze gotinha
9	19902	Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15x21 cm. Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15 (L) x 21 (A) cm.	5.000,00	UN	0,98	R\$ 4.900,00	Ze gotinha
10	19909	IVCF 20 IVCF 20, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	30,00	UN	48,00	R\$ 1.440,00	Ze gotinha
11	14501	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B (PARA MEDICAMENTO CONTROLADO) COM 50 UNIDADES	100,00	BLC	18,00	R\$ 1.800,00	Ze gotinha
12	19908	Plano de Cuidado de Crianças Menores de 01 (um) ano. Plano de Cuidado de	10,00	UN	88,00	R\$ 880,00	Ze gotinha
13	19907	Plano de Cuidado de Gestantes Plano de Cuidado de Gestantes, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	88,00	R\$ 880,00	Ze gotinha
14	19904	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos. Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos, tamanho A4, bloco	20,00	UN	63,00	R\$ 1.260,00	Ze gotinha

*Handwritten signature*





Tata Com de Equip para Saúde, Odonto-Médico Ltda ME  
**Departamento de Licitações**  
Rua Bernardino Monteiro 52 - Tingui  
Curitiba /Paraná - CEP 82620-190  
CNPJ: 11.088.993/0001-11  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90492689-28  
Fone: (41) 3117-1062  
email: otavio@otimizalicitacoes.com.br

		com 100 folhas, conforme modelo em anexo.					
15	19905	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Mental - Em Branco, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	48,00	R\$ . 960,00	Ze gotinha
16	19901	Receituário Médico Receituário médico, bloco com 100 unidades 15x21cm, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	38,00	R\$ 3.800,00	Ze gotinha
17	11595	REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCO C/ 50 (2VIAS)	50,00	BLC	29,00	R\$ 1.450,00	Ze gotinha
18	19910	VES 13, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	30,00	UN	48,00	R\$ 1.440,00	Ze gotinha
19	19906	Visita Domiciliar no Puerpério Visita Domiciliar no Puerpério, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	88,00	R\$ 880,00	Ze gotinha
TOTAL						R\$ 39.148,00	

LOTE 2							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço -	Quantidade	Unidade	Valor unitario R\$	Valor total R\$	marca
1	19920	Apresentador multimídia laser sem fio, Alta Performance, Laser point. - Mini receptor USB Plug and Play. - 2.4Ghz presenter point sem fio: - Capaz de mover páginas para frente e para trás de arquivos do PowerPoint. - Facilita sua apresentação em reuniões e cursos. - Compatível: Power Point Media Player e outros. - Design anatômico. - Botões: On/Off, Vol.+ /Vol.-, Avançar pág./Retrocéder page, Play, Tela preta, ESC. - Indicador de nível de bateria. - Cor: Preto/Prata. - Alcance: 15 metros	2,00	UN	n/cotado	n/cotado	n/cotado



Tata Com de Equip para Saúde, Odonto Médica e Labor  
**Departamento de Licitações**  
Rua Bernardino Monteiro 52 - Tingui  
Curitiba /Paraná - CEP 82620-190  
CNPJ: 11.088.993/0001-11  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90492689-28  
Fone: (41) 3117-1062  
email: otavio@otimizalicitacoes.com.br

Handwritten signature and scribbles in the top right corner.

		- Compatível com Windows XP/VISTA/SEVEN. - Alimentação 2 pilhas AAA (Não inclusas). - Garantia: 12 meses (3 meses de garantia legal por lei, contando a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda e 9 meses de garantia concedido pelo fabricante contra defeito de fabricação).					
2	19914	Copo Acrílico Personalizado 320ml Copo acrílico personalizado, modelo long drink, capacidade para 320ml, formato: 5,9cm x 15,9cm, Personalização; serigrafia.	100,00	UN	5,36	R\$ 536,00	ZE GOTINHA
3	19916	Guarda-chuva Personalizado: Guarda-chuva personalizado, cabo de madeira reto, com hastes de alumínio, 08 varetas duplas, tamanho 23x8, medindo 120cm de diâmetro, confeccionado em nylon 170, camada de proteção em UV, personalizado um gomo, na técnica de silkscreen, utilizando 01 cor, em uma área de impressão medindo 18cm x 12cm. Campanha: Outubro Rosa e Novembro Azul.	70,00	UN	38,00	R\$ 2.660,00	ZE GOTINHA
4	19919	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE: Máquina de fazer algodão doce, equipado com uma turbina de 130mm de diâmetro e capacidade de 400grs de açúcar por abastecimento possui tampa em policarbonato transparente que facilita a verificação do nível de açúcar, cuba coletora com 43cm de diâmetro interno, gabinete em aço inox polido com alças laterais grande de fácil manuseio. Painel de controle completo, interruptores motor, resistência, controlador de temperatura, e luz piloto que indica o aquecimento. Dados técnicos: - Capacidade 120 e 180 unidade/hora. - Potência máxima 120w, consumo médio 0,9 KW/Hora. - Dimensão: Altura 390mm, Largura 430mm e	1,00	UN	n/cotado	n/cotado	n/cotado

Handwritten signature at the bottom right corner.





Tata Com de Equip para Saude, Odonto-Medico Ltda ME  
**Departamento de Licitações**  
 Rua Bernardino Monteiro 52 - Tingui  
 Curitiba /Paraná - CEP 82620-190  
 CNPJ: 11.088.993/0001-11  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90492689-28  
 Fone: (41) 3117-1062  
 email: otavio@otimizalicitacoes.com.br

Handwritten notes and signatures in the top right corner, including a large blue scribble and the number '9' circled.

		profundidade 430mm. - 1 palito de 40cm. - Tampinha de proteção da turbina. - Fusível reserva 10A x 250V. - Escovas Sobressalentes. - Manual e certificado de Garantia.					
5	19911	Placa de Identificação de Portas Placa de Identificação de Portas, confeccionada em PVC rígido, espessura 3mm, medindo 30cm de comprimento x 15cm de largura, revestida com adesivo, aplicado a logotipo do município em cores.	50,00	UN	62,40	R\$ 3.120,00	ZE GOTINHA
6	19915	Squeezes Personalizados 700ml: Squeezes personalizados, com capacidade de 700ml, personalizados em até 02 cores, confeccionados em propolileno, para as campanhas de ação e prevenção da saúde. Apresentar certificado de atoxidade.	100,00	UN	4,80	R\$ 480,00	ZE GOTINHA
7	19917	Tendas Sanfonada medindo 3x3m: Tendas sanfonada medindo 3x3m, estrutura fabricadas de metalons, ablongos, galvanizados em aço, com sistema de encaixe, travamento abre e fecha em 60 segundos, fácil montagem, lona fabricadas em nylon 600, costuradas com reforços nos pontos de maior tensão, impermeável, cor a definir.	2,00	UN	n/cotado	n/cotado	n/cotado
TOTAL						R\$ 6.796,00	

LOTE: 3 - Lote 003							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Valor unitarioR\$	Valor total r\$	
1	8088	ESMALTES Esmalte para unhas diversas cores, personalizado, tendo diversas cores disponíveis, a personalização é feita no rótulo com impressão digital.	50,00	UN	7,98	R\$399,00	Ze gotinha
2	8068	LIXA DE UNHA Lixa de	50,00	UN	2,20	110,00	Ze

Handwritten signature in the bottom right corner.



Tata Com de Equip para Saude, Odonto-Medico Ltda ME  
**Departamento de Licitações**  
 Rua Bernardino Monteiro 52 - Tingui  
 Curitiba /Paraná - CEP 82620-190  
 CNPJ: 11.088.993/0001-11  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90492689-28  
 Fone: (41) 3117-1062  
 email: otavio@otimizalicitacoes.com.br

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

	unha em papel, com capa em PVC. A personalização na capa é em serigrafia. Formato da capa: 14 x 2cm.					gotinha
TOTAL					R\$ 509,00	

LOTE: 4 - Lote 004							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Valor unitario	Valor total	
1	19927	Estojo coração com toalha+Escova portátil+Revista Estojo coração com toalha+Escova portátil+Revista, que acompanha 01 toalha, 01 escova portátil, 01 creme dental 50grs, 01 fio dental de 25 metros e 01 revista para as mulheres com o tema da conscientização a participarem nas campanhas do Outubro Rosa.	150,00	UN	9,70	R\$ 1.455,00	dexpress
2	19926	Estojo de Cuidados Pessoais Estojo de Cuidados Pessoais - Outubro Rosa, composto por 1 batom, 1 esmalte e 1 lixa de unha	70,00	UN	9,78	R\$ 684,60	dexpress
3	19928	Estojo Novembro Azul Estojo Novembro Azul, 01 estojo de polímero rígido personalizando medindo 7x21x3,6cm, 01 escova dentária adulto com cerdas macias e selo da ABO, 01 creme dental fluoretado de 18g, 01 fio dental de 25 metros personalizado, 01 chaveiro ovalado do Zé Gotinha medindo 4 cm de altura na área onde será personalizada a conscientização da campanha Novembro Azul.	200,00	UN	9,75	R\$ 1.950,00	dexpress
4	19929	Kit estojo ovalado com caneta dentinho personalizado. Kit estojo ovalado com caneta dentinho, personalizado. Estojo de estrutura rígida de liga polipropileno e aditivados com tampa em cores sortidas no formato de prisma tronco elíptico e estojo branco em forma de	200,00	UN	8,50	1.700,00	dexpress

*Handwritten signature in blue ink.*





Tata Com de Equip para Saude, Odonto-Medico LTDA ME  
**Departamento de Licitações**  
 Rua Bernardino Monteiro 52 - Tingui  
 Curitiba /Paraná - CEP 82620-190  
 CNPJ: 11.088.993/0001-11  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90492689-28  
 Fone: (41) 3117-1062  
 email: otavio@otimizalicitacoes.com.br

Handwritten marks and signatures in the top right corner.

		tronco cônico com base em elipse. Apresenta encaixe com calça com motivo odontológico e personalização multicolorida em 6 cores, medindo 20cm de altura 6cm de largura e 3,5cm de diâmetro. Contém: - 01 Escova Dentária infantil com cerdas macias e cores sortidas. - 01 Creme Dental 50g. - 01 Fio Dental 25 metros - Pocket. - 01 Régua multicolorida de Saúde Bucal é um brinde educativo, medindo 18cm com escala de 15cm. - 01 Caneta Esferográfica Dentinho Feliz.					
5	19930	Kit estojo retangular adolescente P Kit estojo retangular adolescente - 01 Estojo de polímero rígido personalizado medindo 7x21x3,6cm - 01 Escova dentária adulto com cerdas macias e selo da ABO - 01 Creme dental fluoretato de 18g - 01 Fio dental de 25 metros personalizado - 01 Chaveiro Dente Escova Dois em Um	200,00	UN	9,30	1.860,00	dexpress
	TOTAL					R\$ 7.649,60	

LOTE: 5 - Lote 005							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Valor unitario	Valor total	marca	
1	19934	MAGNETOS DE ÁREAS DIVERSAS Magnetos de áreas diversas: medindo: 5,0cm de altura x 3,0cm de largura.	100,00	UN	0,90	R\$ 90,00	Ze gotinha
2	19935	MAGNETOS PARA IDENTIFICAÇÃO Magnetos para identificação de doenças medindo: 1,0 x 1,6cm conforme design.	1.000,00	UN	0,40	R\$ 400,00	Ze gotinha
3	19936	MAGNETOS PARA LEGENDA Magneto para legenda medindo: 20cm de altura x 20cm de largura.	3,00	UN	32,00	R\$ 96,00	Ze gotinha

Handwritten signature at the bottom right.



Tata Com de Equip para Saude, Odonto-Medico Ltda ME  
**Departamento de Licitações**  
 Rua Bernardino Monteiro 52 - Tingui  
 Curitiba /Paraná - CEP 82620-190  
 CNPJ: 11.088.993/0001-11  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90492689-28  
 Fone: (41) 3117-1062  
 email: otavio@otimizalicitacoes.com.br

400  
 SP  
 M

4	19933	MAGNETOS PARA POPULAÇÃO Magnetos para população medindo: 1cm de largura x 2,5cm de altura.	1.000,00	UN	0,42	R\$ 420,00	Ze gotinha
5	19932	Painel Base em Aço Imantado medindo 1,50x0,50 Painel base em aço imantado medindo: 1,50cm de largura x 0,50cm de altura, com 52 peças metálicas para marcação. Acompanha maleta para carregar as peças metálicas, moldura com acabamento especial em borrachas com 02 furos para pendurar.	3,00	M <sup>2</sup>	480,00	R\$ 1.440,00	Ze gotinha
TOTAL						R\$ 2.446,00	

- Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.
- Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.
- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.  
 Curitiba, 30 de agosto de 2018

JOSÉ AKER  
 SÓCIO ADMINISTRADOR  
 RG N° 4.625.924 SSP/SP  
 CPF: 692.524.088-00

11.088.993/0001-11  
 TATA COM. DE EQUIP PARA SAUDE  
 BRONCO-IMPULSO LTDA - ME  
 Rua Alameda...  
 CEP 80610-...  
 CURITIBA - PARANÁ





COMERCIAL

ENVELOPE "02" – PROPOSTA DE PREÇOS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ  
LICITAÇÃO Tomada de preços Nº 26 /2018  
30/08/2018 ÀS 14H00MIN

PROPONENTE: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CONFECÇÕES  
CNPJ: 18.631.082/0001-38 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9078527096  
RUA TRAVESSA MADIA I APANIN RAI CEIDO 75 - JARDIM DO SOL

LC  
145



## ESPELHO PROPOSTA DE PREÇOS

### Dados para o Contrato (caso seja vencedor do certame)

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI - CNPJ: 18.631.082/0001-38 -INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9078527096

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO, 75 – JARDIM DO SOL

Fone: (43) 3534-6614 / Celular: 43 9964-0003 - CEP: 86430-000

Santo Antônio da Platina – Paraná -e-mail: [priscilamotacomercial@hotmail.com](mailto:priscilamotacomercial@hotmail.com)

**Banco/conta corrente:** Banco do Brasil/Agência 0426-X Conta Corrente Nº 31860-4

**Nome signatário do futuro contrato:** PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

**Endereço para envio do contrato:** TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO, 75

JARDIM DO SOL CEP: 86430-000 - Santo Antônio da Platina - PR

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré  
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços no 26/2018.

Prezados Senhores:

O valor unitário, fixo e sem reajuste, proposto para o fornecimento está discriminado conforme o constante no Objeto da TOMADA DE PREÇOS 26/2018, bem como o valor total de cada item (em anexo).

**O prazo de entrega dos materiais/equipamentos e/ou serviços será:** conforme edital.

**Condição de Pagamento:** conforme edital.

**Prazo de validade da proposta de preços** de 60(sessenta) dias conforme edital.

O prazo de garantia dos materiais/equipamentos e/ou serviços será de 120(cento e vinte) dias; conforme legislação consideradas a garantia legal, nos termos da lei.

Anexo a este espelho da proposta; esta a relação dos materiais/equipamentos e/ou serviços constantes do Objeto desta TOMADA DE PREÇOS nº 26/2018; bem como demais elementos conforme exigidos, com a devida descrição das marcas e demais especificações que bem os estão identificando; exceto, para aqueles que por sua natureza, não possuem marcas ou especificações; estes estão registrados como "SEM MARCA".

Declaramos que o valor unitário, fixo e sem reajuste, proposto para o fornecimento do objeto está discriminado conforme o constante no Termo de Referência, do Edital que esta se integra.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital de Licitação e seus anexos.

Declaramos que nos Preços Propostos, e os que vierem a ser ofertados na fase de lances verbais, já estão inclusos dos os custos necessários ao pleno fornecimento do objeto licitado.

Santo Antônio da Platina, 30 de agosto de 2018.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA – DIRETORA  
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52  
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CONFECÇÕES  
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75  
Jardim do Sol - CEP 86430-000  
Santo Antônio da Platina - Paraná



523

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CONFEIÇÕES  
Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone: 43 99640003 Fax: 43 99640003 Celular: 43 99640003

Inscrição Estadual: 9078527096 Contador: ANDERSON CARLOS DE GODOY RG: 7.058.603-7

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA Telefone representante: 4335346614

Endereço representante: RUA PROF AMÉRICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da Conta: 31860-4 Data de abertura: 02/06/2016

Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	Banners para campanha de conscientização da Secretaria da Saúde Banners confeccionados em lona fosca ou alto brilho, com alta qualidade de impressão e acabamento. Formato padrão: 120x80cm; Cores: 4x0; gramatura: 330gr; acabamento: Madeira e barbante para fixação.	10,00	UN	188,66	P&J	125,00	1.250,00
002	BOLETIM MOVIMENTO DIÁRIO DE CONSULTAS MÉDICAS E TRIAGEM TAMANHO A4-BCO	100,00	BLC	42,00	P&J	9,00	900,00
003	Calendário de Mesa laminado.	100,00	UN	6,71	P&J	6,00	600,00
004	Calendário de Mesa, tamanho 98x268 mm, 4x0 cores, imagem, confeccionado em papel triplex - laminado.	600,00	UN	3,76	P&J	3,30	1.980,00
005	Cartilha de Hipertensão e Diabética. Cartilha Hipertensão e Diabética, composta por capa dura colorida frente e verso, tamanho 15x21 em 4x4 cores. Miolo confeccionado em papel couchê 90grs., formato 15x21cm fechado, com 16 páginas internas, impressão na frente 1x1 cor, acabamento grampeado tipo canivete, incluso diagramação e encadernação, com tema a ser desenvolvido abordando sobre diabetes e hipertensão, conforme anexo.	10,00	UN	156,00	P&J	145,00	1.450,00
006	Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico), material resistente, lavável, medindo 0,90 cm de largura x 5,00 metros de comprimento, com fixação de duas madeiras nas laterais e cordão sintético para facilitar a colocação, personalizados em técnica de silkscreen; 4x0 cores; conforme arte a ser desenvolvida.	50,00	UN	50,16	P&J	9,00	450,00
007	Ficha de Cadastros Domiciliar Ficha de cadastros domiciliar e territorial frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	49,50	P&J	8,50	850,00
008	Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15x21 cm.	3.000,00	UN	1,17	P&J	0,60	1.800,00
009	Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15x21 cm.	5.000,00	UN	1,12	P&J	0,48	2.400,00
010	IVCF 20 IVCF 20, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	30,00	UN	49,50	P&J	9,00	270,00
011	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B (PARA MEDICAMENTO CONTROLADO) COM 50 UNIDADES	100,00	BLC	18,50	P&J	5,00	500,00
012	Plano de Cuidado de Crianças Menores de 01 (um) ano, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	P&J	9,00	90,00

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com

Telefone: 43 99640003

Fax:

Telefone contador: 35342020

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CONFEIÇÕES

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

Inscrição Estadual: 9078527096 Contador: ANDERSON CARLOS DE GODOY

RG: 7.058.603-7

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Telefone representante: 4335346614

E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com

Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da

Conta: 31860-4

Data de abertura: 02/06/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001		Lote 001		Lote 002			
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
013	Plano de Cuidado de Gestantes Plano de Cuidado de Gestantes, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	P&J	9,00	90,00
014	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos. Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	65,66	P&J	9,00	180,00
015	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Mental - Em Branco, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	49,50	P&J	9,00	180,00
016	Receituário Médico Receituário médico, bloco com 100 unidades 15x21cm, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	39,50	P&J	8,00	800,00
017	REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCO C/ 50 (2VIAS) VES 13	50,00	BLC	30,33	P&J	9,00	450,00
018	VES 13	30,00	UN	49,50	P&J	9,00	270,00
019	VES 13, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo. Visita Domiciliar no Puerpério Visita Domiciliar no Puerpério, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	P&J	9,00	90,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>							<b>14.640,00</b>

Lote : 002		Lote 002		Lote 002			
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	Apresentador multimídia laser sem fio, Alta Performance, Laser point. Apresentador multimídia laser sem fio, Alta Performance, Laser point. - Mini receptor USB Plug and Play. - 2.4Ghz presenter point sem fio. - Capaz de mover páginas para frente e para trás de arquivos do PowerPoint. - Facilita sua apresentação em reuniões e cursos. - Compatível: Power Point Media Player e outros. - Design anatômico. - Botões: On/Off, Vol.+Vol.-, Avançar pág./Retroceder páge, Play, Tela preta, ESC. - Indicador de nível de bateria. - Cor: Preto/Prata. - Alcance: 15 metros. - Compatível com Windows XP/VISTA/SEVEN. - Alimentação 2 pilhas AAA (Não inclusas).	2,00	UN	221,00	Logitech	199,00	398,00



507

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com

Cellular: 43 99640003

Telefone contador: 35342020

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CONFEIÇÕES

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Patrinal/PR - CEP 86430-000

Inscrição Estadual: 9078527096

CPF: 006.008.129-52

RG: 7.058.603-7

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Telefone representante: 4335346614

Endereço representante: RUA PROF AMÉRICA A.P. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Patrinal/PR - CEP 86430-000

E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com

Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da

Conta: 31860-4

Data de abertura: 02/06/2016

Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

- Garantia: 12 meses (3 meses de garantia legal por lei), contando a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda e 9 meses de garantia concedido pelo fabricante contra defeito de fabricação).

002	Copo Acrílico Personalizado 320ml Copo acrílico personalizado, modelo long drink, capacidade para 320ml, formato: 5,9cm x 15,9cm, Personalização: serigrafia.	100,00	UN	6,71	P&J	3,75	375,00
003	Guarda-chuva Personalizado. Guarda-chuva personalizado, cabo de madeira reto, com hastes de alumínio, 08 varetas duplas, tamanho 23x8, medindo 120cm de diâmetro, confeccionado em nylon 170, camada de proteção em UV, personalizado um gomo, na técnica de silkscreen, utilizando 01 cor, em uma área de impressão medindo 18cm x 12cm. Campanha: Outubro Rosa e Novembro Azul.	70,00	UN	41,66	P&J	36,98	2.588,60
004	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE Máquina de fazer algodão doce, equipado com uma turbina de 130mm de diâmetro e capacidade de 400grs de açúcar por abastecimento possui tampa em policarbonato transparente que facilita a verificação do nível de açúcar, cuba coletora com 43cm de diâmetro interno, gabinete em aço inox polido com alças laterais grande de fácil manuseio, Painel de controle completo, interruptores motor, resistência, controlador de temperatura, e luz piloto que indica o aquecimento. Dados técnicos: - Capacidade 120 e 180 unidade/hora. - Potência máxima 120w, consumo médio 0,9 KW/Hora. - Dimensão: Altura 390mm, Largura 430mm e profundidade 430mm. - 1 palito de 40cm. - Tampinha de proteção da turbina. - Fusível reserva 10A x 250V. - Escovas Sobressalentes. - Manual e certificado de Garantia.	1,00	UN	700,00			0,00
005	Placa de Identificação de Portas Placa de Identificação de Portas, confeccionada em PVC rígido, espessura 3mm, medindo 30cm de comprimento x 15cm de largura, revestida com adesivo, aplicado a logotipo do município em cores.	50,00	UN	79,33	P&J	18,00	900,00
006	Squeezes Personalizados 700ml Squeezes personalizados, com capacidade de 700ml, personalizados em até 02 cores, confeccionados em propileno, para as campanhas de ação e prevenção da saúde. Apresentar certificado de atoxidade.	100,00	UN	6,63	P&J	5,20	520,00
007	Tendas Santonada medindo 3x3m	2,00	UN	500,00	GAZERO	486,00	972,00

10172

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com  
Celular: 43 99640003  
Telefone contador: 35342020

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CONFECÇÕES  
Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone: 43 99640003 Fax:  
Inscrição Estadual: 9078527096 Contador: ANDERSON CARLOS DE GODOY RG: 7.058.603-7  
Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CPF: 006.008.129-52  
Endereço representante: RUA PROF AMERICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone representante: 4335348614  
E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da Conta: 31860-4 Data de abertura: 02/06/2016  
Banco: 1 - BB  
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
002	Terças sanfonada medindo 3x3m. estrutura fabricadas de metátons, ablongos, galvanizados em aço, com sistema de encaixe, travamento abre e fecha em 60 segundos, fácil montagem, lona fabricadas em nylon 600, costuradas com reforços nos pontos de maior tensão. Impermeável, cor a definir.						
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>							<b>5.753,60</b>

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
003	Esmalte para unhas diversas cores, personalizado, tendo diversas cores disponíveis, a personalização é feita no rótulo com impressão digital.	50,00	UN	8,20	COREX	3,85	192,50
002	LIXA DE UNHA Lixa de unha em papel, com capa em PVC. A personalização na capa é em serigrafia. Formato da capa: 14 x 2cm.	50,00	UN	2,30	COREX	1,85	92,50
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>							<b>285,00</b>

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
004	Estojo coração com toalha+Escova portátil+Revista	150,00	UN	9,73	P&J	8,00	1.200,00
001	Estojo coração com toalha+Escova portátil+Revista, que acompanha 01 toalha, 01 escova portátil, 01 creme dental 50grs, 01 fio dental de 25 metros e 01 revista para as mulheres com o tema da conscientização a participarem nas campanhas do Outubro Rosa.	70,00	UN	10,76	P&J	9,50	665,00
002	Estojo de Cuidados Pessoais - Outubro Rosa, composto por 1 batom, 1 esmalte e 1 lixa de unha.	200,00	UN	9,79	P&J	8,00	1.600,00
003	Estojo Novembro Azul, 01 estojo de polímero rígido personalizando medindo 7x21x3,6cm, 01 escova dentária adulto com cerdas macias e selo da ABO, 01 creme dental fluorado de 18g, 01 fio dental de 25 metros personalizado, 01 chaveiro ovalado do Zé Gotinha medindo 4 cm de altura na área onde será personalizada a conscientização da campanha Novembro Azul.	200,00	UN	10,46	P&J	7,00	1.400,00
004	Kit estojo ovalado com caneta dentinho personalizado. Estojo de estrutura rígida de liga polipropileno e aditivados com tampa em cores sortidas no formato de prisma tronco elíptico e estojo branco em forma de tronco cônico com base em elipse. Apresenta encaixe com calça						

31/08/2018 10:54:10



3378

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com

  
Página 5

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVERA MOTA CONFECÇÕES  
Endereço: TPAVESSA MARIA LARANJO BALSERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone: 43 99640003 Fax: 43 99640003

Inscrição Estadual: 9078527096

Contador: ANDERSON CARLOS DE GODOY

CPF: 006.008.129-52

RG: 7.058.603-7

Representante: PRISCILA DA SILVERA MOTA  
Endereço representante: RUA PROF AMÉRICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

Banco: 1 - BB

Conta: 31860-4

Telefone representante: 4335346614

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 004	Lote 004	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
------------	----------	------	-------	--------------	-------	----------------	-------------

- com motivo odontológico e personalização multicolorida em 6 cores, medindo 20cm de altura  
6cm de largura e 3,5cm de diâmetro. Contém:
- 01 Escova Dentária Infantil com cerdas macias e cores sorridas.
  - 01 Creme Dental 50g.
  - 01 Fio Dental 25 metros - Pocket.
  - 01 Rêgua multicolorida de Saúde Bucal é um brinde educativo, medindo 18cm com escala de 15cm.
  - 01 Caneta Esferegráfica Dentinho Feliz

005	Kit estojo retangular adolescente P	200,00	UN	9,53	P&J	7,95	1.590,00
Kit estojo retangular rígido personalizado medindo 7x21x3,6cm - 01 Escova dentária adulto com cerdas macias e selo da ABO - 01 Creme dental fluoretado de 18g - 01 Fio dental de 25 metros personalizado - 01 Chaveiro Dente Escova Dois em Um							
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>							<b>6.395,00</b>

Lote : 005	Lote 005	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	MAGNETOS DE ÁREAS DIVERSAS	100,00	UN	0,92			0,00
Magnets de áreas diversas medindo: 5,0cm de altura x 3,0cm de largura.							
002	MAGNETOS PARA IDENTIFICAÇÃO	1.000,00	UN	0,42			0,00
Magnets para identificação de doenças medindo: 1,0 x 1,0cm conforme design.							
003	MAGNETOS PARA LEGENDA	3,00	UN	33,00			0,00
Magneto para legenda medindo: 20cm de altura x 20cm de largura.							
004	MAGNETOS PARA POPULAÇÃO	1.000,00	UN	0,43			0,00
Magnets para população medindo: 1cm de largura x 2,5cm de altura.							
005	Panel Base em Aço Inoxidável medindo 1,50x0,50	3,00	MP	490,00			0,00
Panel base em aço inoxidável medindo: 1,50cm de largura x 0,50cm de altura, com 52 peças metálicas para marcação. Acompanha maleta para carregar as peças metálicas, moldura com acabamento especial em borrachas com 02 furos para pendurar.							



113  
11/11

*(Handwritten initials)*

ENVELOPE "02" - PROPOSTA DE PREÇOS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ  
LICITAÇÃO Tomada de preços Nº 26 /2018  
FARIAS E FARIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP  
CNPJ: 11.943.540/0001-25  
RUA 600, 500 - CENTRO, BALNEÁRIO CAMBORIÚ/SC  
fariasetariasmoveis@gmail.com (47)3264-0004  
30/08/2018 às 14:00

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré  
Protocolado sob o Nº 5205/2018  
Em 26/08/2018  
10:29

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten mark)*



# FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA. EPP

CNPJ: 11.943.540/0001-25  
RUA, 600, 500 – CENTRO – CEP: 88.330-630  
BALNEÁRIO CAMBORIU / SC FONE: 47 3264-0004  
[fariasefariasmoveis@gmail.com](mailto:fariasefariasmoveis@gmail.com)

TOMADA DE PREÇOS 26/2018  
PROPOSTA COMERCIAL

## DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA – EPP  
CNPJ: 11.943.540/0001-25  
INCR. EST.: 256.093.598  
END: RUA, 600, 500 – CENTRO – CEP: 88.330-630  
BALNEÁRIO CAMBORIU / SC FONE/FAX: 47 3264 0674/ 47 3264 0004  
EMAIL: [fariasefariasmoveis@gmail.com](mailto:fariasefariasmoveis@gmail.com)  
BANCO SICCOB/ Código do banco: 756 ; agencia: 3069 ; c/c: 118999-9

## MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ/PR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CADEIRA BACK SYSTEM Cadeira Back System, couro preto, mult ajuste, tamanho secretária executiva, com braço regulável.	25	MELANNINOS	BACK SYSTEM	R\$ 320,00	R\$ 8.000,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 8.000,00</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 8.000,00 (Oito Mil Reais)**

A proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.  
**Prazo de Entrega:** 30 (trinta) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento (AF).  
**Prazo para Pagamento:** 30º (trigésimo) dia útil após a entrega da referida Nota Fiscal.  
**LOCAL DE ENTREGA:** Conforme indicação da Ordem de Compra  
**GARANTIA:** Conforme edital.

Declaramos de que na proposta estarão inclusas todas as despesas com mão-de-obra, fretes, abatimentos e/ou descontos, encargos sociais e trabalhistas, tributos e taxas, enfim, todos os custos diretos e/ou indiretos necessários ao cumprimento do objeto, ora licitado;

Declaramos que desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalidades aplicadas por esta Administração.

**Declaramos que estamos cientes do conhecimento do edital e concorda com todas as suas condições.**

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no regime de tributação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei complementar nº 123/2006. E todos os valores incidentes, tais como taxas, impostos, fretes e outros porventura existentes.

Balneário Camboriú, 20 de agosto de 2018.

FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP

Procuradora  
Fernanda de Abreu  
CPF: 009.043.469-27  
RG: 6.097.821

**11.943.540/0001-25**

FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA - EPP  
DISMACENTER MÓVEIS

Rua 600, Nº 500

CENTRO - CEP 88330-000

BALN. CAMBORIÚ - SC



415  
412

# PONTUAL CARIM

## **PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA**

**ENVELOPE Nº 01 – "PROPOSTA DE PREÇOS"  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2018 - 30/08/2018 - 14h**

**Porte da Empresa: MICRO EMPRESA**

**PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COM. VISUAL**

**CNPJ: 17.828.846/0001-17**

**INSCR. EST.: 90625159-00**

**RUA 24 DE MAIO, 59 - SALAA - CENTRO**

**SANTO ANTÔNIO DA PLATINA - PR**

**CEP: 86430-000**

**FONE: 43 3534-4399**

**E-MAIL: [pontualcarimbos@jkartesgraficas.com.br](mailto:pontualcarimbos@jkartesgraficas.com.br)**

**Prefeitura  
Protr  
E**





# PONTUAL CARIMBOS

PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - ME

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90625159-00 - CNPJ: 17.828.846/0001-17

## CARTA PROPOSTA

Ilmo. Sr.  
Pregoeiro Oficial  
Prefeitura Municipal da Barra do Jacaré - Paraná

**Referência: TOMADA DE PREÇOS Nº 26/2018**

O signatário da presente, PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COM. VISUAL LTDA ME, CNPJ: 17.828.846/0001-17, INSCR. EST.: 90625159-00 – RUA 24 DE MAIO – 59 CENTRO – SANTO ANTÔNIO DA PLATINA - PR, fone: 43 3534-4399, E-mail graficaluizotavio@hotmail.com, pela presente, apresenta proposta de preço referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 26/2018 REPRESENTANTE LEGAL: LUIZ OTÁVIO CHAGAS, CPF 075.061.549-43, RG 10.240.454-8, SÓCIO PROPRIETÁRIO.

**Validade da Proposta:** Conf. Edital

**Vigência do Contrato:** Conf. Edital

**Prazo de Entrega:** Conf. Edital

**Prazo de Pagamento:** Conf. Edital

Declaro que todos os Itens da Proposta de Preços, possuem a **MARCA: PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E COM. VISUAL LTDA ME**

Declaro que a empresa, está ciente e concorda com todas as disposições do presente certame.

Declaro que todos os valores propostos, bem como aqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, foram apresentados com seu preço final, sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária. Nos preços propostos está incluído, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes ou fretes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas decorrentes, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação

Santo Antônio da Platina, 30 de Agosto de 2018.

17.828.846/0001-17  
PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E  
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - ME

Rua 24 de Maio, 59 - Sala A  
Centro - CEP 86430-000  
Santo Antônio da Platina - Paraná

LUIZ OTAVIO CHAGAS  
SÓCIO-PROPRIETÁRIO  
CPF: 075.061.549-43 – RG 10.240.454-8  
PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E COM. VISUAL LTDA ME  
CNPJ: 17.828.846/0001-17 – Inscr. Est.: 90625159-00

[pontualcarimbos@jkartesgraficas.com.br](mailto:pontualcarimbos@jkartesgraficas.com.br)

Fone: (43) 3534-0645 - Rua 24 de Maio, 59 - Centro - Santo Antônio da Platina - PR - CEP: 86430-000

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

NPJ: 17.828.846/0001-17 Fornecedor: PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME

Email: Telefone: 43 3534-4399

Fax: Telefone contador:

Telefone representante:

Endereço: RUA 24 DE MAIO 59 SALA A - CENTRO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

RG:

Telefone representante:

Inscrição Estadual: LUIZ OTAVIO CHAGAS

Agência: - - - /

Endereço representante: RUA 24 DE MAIS 59 - CENTRO - Santo Antônio/RN - CEP 86430-000

Conta: -

Data de abertura:

E-mail representante: graficaluizotavio@hotmail.com

Telefone representante:

№ Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtdde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
--------	--------------------------------	--------	-------	--------------	-------	--------	----------------	-------------

001	Banners para campanha de conscientização da Secretaria da Saúde Banners confeccionados em lona fosca ou alto brilho, com alta qualidade de impressão e acabamento. Formato padrão: 120x80cm; Cores: 4x0; gramatura: 330gr; acabamento: Madeira e barbante para fixação.	10,00	UN	188,66	PONTUAL CARIMBOS		48,00	480,00
-----	--	-------	----	--------	------------------	--	-------	--------

002	BOLETIM MOVIMENTO DIÁRIO DE CONSULTAS MÉDICAS E TRIAGEM	100,00	BLC	42,00	PONTUAL CARIMBOS		10,60	1.060,00
003	Calendário de Mesa Calendário de Mesa, tamanho 98x268 mm, 4x0 cores, imagem, confeccionado em papel triplex - laminado.	100,00	UN	6,71	PONTUAL CARIMBOS		5,20	520,00
004	Cartilha de Hipertensão e Diabética. Cartilha Hipertensão e Diabética, composta por capa dura colorida frente e verso, tamanho 15x21 em 4x4 cores. Miolo confeccionado em papel couchê 90grs., formato 15x21cm fechado, com 16 páginas internas, impressão na frente 1x1 cor, acabamento grampeado tipo canivete, incluso diagramação e encadernação, com tema a ser desenvolvido abordando sobre diabetes e hipertensão, conforme anexo.	600,00	UN	3,76	PONTUAL CARIMBOS		2,90	1.740,00

005	Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico) Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico), material resistente, lavável, medindo 0,90 cm de largura x 5,00 metros de comprimento, com fixação de duas madeiras nas laterais e cordão sintético para facilitar a colocação, personalizados em técnica de silkscreen; 4x0 cores; conforme arte a ser desenvolvida.	10,00	UN	156,00	PONTUAL CARIMBOS		10,60	530,00
-----	---	-------	----	--------	------------------	--	-------	--------

006	Ficha de Cadastros Domiciliar Ficha de cadastros domiciliar e territorial frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	50,00	UN	50,16	PONTUAL CARIMBOS		12,80	1.280,00
-----	--	-------	----	-------	------------------	--	-------	----------

007	Ficha de Cadastros Individual Ficha de cadastros individual frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	49,50	PONTUAL CARIMBOS		0,62	1.860,00
008	FOLDERS 4X4 CORES EM COUCHE 150 G. 30X21 CM	3.000,00	UN	1,17	PONTUAL CARIMBOS		0,49	2.450,00
009	Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15x21 cm.	5.000,00	UN	1,12	PONTUAL CARIMBOS		14,50	435,00
010	IVCF 20 IVCF 20, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	30,00	UN	49,50	PONTUAL CARIMBOS		4,50	450,00

011	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B (PARA MEDICAMENTO CONTROLADO) COM 50	100,00	BLC	18,50	PONTUAL CARIMBOS		24,50	245,00
012	Plano de Cuidado de Crianças Menores de 01 (um) ano, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	PONTUAL CARIMBOS			

**17.828.846/0001-17**  
PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E  
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - ME  
Rua 24 de Maio, 59 - Sala A  
Centro - CEP 86430-000  
Santo Antônio da Platina - Paraná



Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 17.828.846/0001-17 Fornecedor: PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  
Endereço: RUA 24 DE MAIO 59 SALA A - CENTRO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000  
Telefone: 43 3534-4399 E-mail:   
Cellular:   
Contador:   
RG:   
Telefone representante:   
Data de abertura:   
Agência: - - - /  
Conta: -

Inscrição Estadual: LUIZ OTAVIO CHAGAS  
CPF: 075.061.549-43  
Endereço representante: RUA 24 DE MAIS 59 - CENTRO - Santo Antônio/RN - CEP 86430-000  
E-mail representante: graficaluizotavio@hotmail.com  
Banco:   
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar n° 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
013	Plano de Cuidado de Gestantes Plano de Cuidado de Gestantes, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	PONTUAL CARIMBOS		24,50	245,00
014	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos. Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	65,66	PONTUAL CARIMBOS		16,50	330,00
015	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Mental - Em Branco, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	49,50	PONTUAL CARIMBOS		16,50	330,00
016	Receituário Médico Receituário médico, bloco com 100 unidades 15x21cm, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	39,50	PONTUAL CARIMBOS		7,40	740,00
017	REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCO C/ 50 (2VIAS)	50,00	BLC	30,33	PONTUAL CARIMBOS		9,80	490,00
018	VES 13 VES 13, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	30,00	UN	49,50	PONTUAL CARIMBOS		11,80	354,00
019	Vista Domiciliar no Puerpério Vista Domiciliar no Puerpério, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	PONTUAL CARIMBOS		24,50	245,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE:</b>							<b>15,074,00</b>	

**17.828.846/0001-17**  
**PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E**  
**COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, - ME**  
Rua 24 de Maio, 59 - Sala A  
Centro - CEP 86430-000  
Paraná  
Santo Antônio da Platina

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	Placa de Identificação de Portas Placa de Identificação de Portas, confeccionada em PVC rígido, espessura 3mm, medindo 30cm de comprimento x 15cm de largura, revestida com adesivo, aplicado a logotipo do município em cores.	50,00	UN	79,33	PONTUAL CARIMBOS		9,50	475,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE:</b>							<b>475,00</b>	
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE:</b>							<b>0,00</b>	
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE:</b>							<b>0,00</b>	

*[Handwritten signature]*

592

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 17.828.846/0001-17 Fornecedor: PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME E-mail:   
Endereço: RUA 24 DE MAIO 59 SALA A - CENTRO - Santo Antonio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone: 43 3534-4399 Celular:   
Inscrição Estadual: Contador: Telefone contador:   
Representante: LUIZ OTAVIO CHAGAS CPF: 075.061.549-43 RG:   
Endereço representante: RUA 24 DE MAIS 59 - CENTRO - Santo Antonio/RN - CEP 86430-000 Telefone representante:   
E-mail representante: graficaluizotavio@hotmail.com Agência: - - - / Conta: - Data de abertura:   
Banco:   
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 12 meses

PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  
CNPJ: 17.828.846/0001-17

17.828.846/0001-17  
PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E  
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - ME  
Rua 24 de Maio, 59 - Sala A  
Centro - CEP 86430-000  
Santo Antônio da Platina - Paraná

PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00  
TOTAL DA PROPOSTA : 15.549,00



420  
12/12

ENVELOPE "02" – PR


PREFEITURA MUNIC  
JAC  
LICITAÇÃO Tomada e

DILMA DE FREITAS

07.285.584/0001-38 30/08/2018, e

DILMA DE FREITAS  
AGUIAR CALIXTO

Rua Rui Barbosa, 47  
CEP 86.365-000 - Barra do Jacaré- PR



**ANEXO (CAMPANHA OUTUBRO ROSA)**

**LOTE 4 – ITEM Nº 19927**

<b>PRODUTO</b>	<b>MARCA</b>
01 Estojo Coração	Express
01 Toalha	Beira Rio
01 Escova Portátil	Tri Denti
01 Creme dental 50 grs	Sorriso
01 Fio Dental de 25 metros	Bental
01 Revista para as Mulheres com o Tema da Conscientização a participarem nas Campanhas do Outubro Rosa.	Gráfica Godoy

**07.285.584/0001-38**

**DILMA DE FREITAS  
AGUIAR CALIXTO**

Rua Rui Barbosa, 47  
CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré- PR

  
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CNPJ Nº 13.233.401/0001-33

*(Handwritten marks and signatures on the right side of the page)*



ANEXO (CUIDADOS PESSOAIS)


LOTE 4 – ITEM Nº 19926

PRODUTO	MARCA
01 Estojo de Cuidados Pessoais (Outubro Rosa)	Express
01 Batom	Importado
01 Esmalte	Fanny
01 Lixa de Unha	Darma

07.285.584/0001-38

DILMA DE FREITAS  
AGUIAR CALIXTO

Rua Rui Barbosa, 47  
CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - PR

  
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO  
CNPJ Nº 13.233.401/0001-33

ANEXO (NOVEMBRO AZUL)

LOTE 4 – ITEM Nº 19928

PRODUTO	MARCA
01 Estojo Novembro Azul de Polímero rígido Personalizado medindo 7x21x3,6cm	Express
01 Escova Dentária Adulto com cerdas macias e selo da ABO	Tri Denti
01 Creme Dental fluoretado de 18g	Sorriso
01 Fio Dental de 25 metros Personalizado	Bental
01 Chaveiro Ovalado do Zé Gotinha medindo 4cm de altura na área onde será Personalizado Novembro Azul	Express

07.285.584/0001-38

**DILMA DE FREITAS  
AGUIAR CALIXTO**

Rua Rui Barbosa, 47  
CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré-PR

  
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CNPJ Nº 13.233.401/0001-33



ANEXO (KIT ESTOJO ADOLESCENTE)

LOTE 4 – ITEM Nº 19930

PRODUTO	MARCA
01 Estojo de Polímero rígido Personalizado medindo 7x21x3,6cm	Express
01 Escova dentária adulto com Cerdas Macias e selo da ABO.	Tri Denti
1 Creme Dental Fluoretato de 18g	Sorriso
01 Fio Dental de 25 metros personalizado.	Bental
01 Chaveiro Dente Escova Dois em Um	Express

07.285.584/0001-38

DILMA DE FREITAS  
AGUIAR CALIXTO

Rua Rui Barbosa, 47  
CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré-PR



DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CNPJ Nº 13.233.401/0001-33

124  
8



Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor : DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO  
Endereço : RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000  
Inscrição Estadual: 90333109-75 Contador:

E-mail:  
Telefone : (43) 3537 1042 Fax:  
Telefone contador:

RG: 63573450SSPPR

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 733.622.129-72  
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:  
Banco: 1 - BB

Data de abertura: 01/11/2013

Conta: 19304-6

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Banners para campanha de conscientização da Secretaria da Saúde Banners confeccionados em lona fosca ou alto brilho, com alta qualidade de impressão e acabamento. Formato padrão: 120x80cm; Cores: 4x0; gramatura: 330gr; acabamento: Madeira e barbante para fixação.	10,00	UN	188,66	VISION		175,00	1.750,00
002	BOLETIM MOVIMENTO DIÁRIO DE CONSULTAS MÉDICAS E TRIAGEM	100,00	BLC	42,00	GRÁFICA GODOY		42,00	4.200,00
003	Calendário de Mesa Calendário de Mesa, tamanho 98x268 mm, 4x0 cores, imagem, confeccionado em papel triplex - laminado.	100,00	UN	6,71	GRÁFICA GODOY		6,70	670,00
004	Cartilha de Hipertensão e Diabética. Cartilha Hipertensão e Diabética, composta por capa dura colorida frente e verso, tamanho 15x21 em 4x4 cores. Miolo confeccionado em papel couchê 90grs., formato 15x21cm fechado, com 16 páginas internas, impressão na frente 1x1 cor, acabamento grampeado tipo canivete, incluso diagramação e encadernação, com tema a ser desenvolvido abordando sobre diabetes e hipertensão, conforme anexo.	600,00	UN	3,76	GRÁFICA GODOY		3,75	2.250,00
005	Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico) Faixa Banners confeccionados em tecido Night & Day (lona de plástico), material resistente, lavável, medindo 0,90 cm de largura x 5,00 metros de comprimento, com fixação de duas madeiras nas laterais e cordão sintético para facilitar a colocação, personalizados em técnica de silkscreen; 4x0 cores; conforme arte a ser desenvolvida.	10,00	UN	156,00	VISION		150,00	1.500,00
006	Ficha de Cadastros Domiciliar Ficha de cadastros domiciliar e territorial frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	50,00	UN	50,16	GRÁFICA GODOY		49,00	2.450,00
007	Ficha de Cadastros Individual Ficha de cadastros individual frente e verso A4, bloco com 100, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	49,50	GRÁFICA GODOY		49,00	4.900,00
008	FOLDERS 4X4 CORES EM COUCHE 150 G. 30X21 CM	3.000,00	UN	1,17	GRÁFICA GODOY		1,05	3.150,00
009	Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15x21 cm. Folders 4x4 cores em couchê 150g. 15 (L) x 21 (A) cm.	5.000,00	UN	1,12	GRÁFICA GODOY		1,05	5.250,00
010	IVCF 20 IVCF 20, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	30,00	UN	49,50	GRÁFICA GODOY		45,00	1.350,00
011	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B (PARA MEDICAMENTO CONTROLADO) COM 50	100,00	BLC	18,50	GRÁFICA GODOY		18,00	1.800,00
012	Plano de Cuidado de Crianças Menores de 01 (um) ano. Plano de Cuidado de Crianças Menores de 01 (um) ano, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,66	GRÁFICA GODOY		90,00	900,00
013	Plano de Cuidado de Gestantes	10,00	UN	90,66	GRÁFICA GODOY		90,00	900,00



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor : DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço : RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

Contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CPF: 733.622.129-72

RG: 63573450SSPPR

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Telefone representante: 43 35371042

Banco: 1 - BB

Agência: 891-5 - Andirá - Andirá/PR

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

Lote : 001 Lote 001		Preço Unitário		Preço Total	
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca
	Plano de Cuidado de Gestantes, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.				
014	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos. Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados e Idosos, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	65,66	GRÁFICA GODOY
					1.300,00
015	Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Plano de Cuidados de Hipertensos, Diabéticos, Acamados, Idosos e Saúde Mental - Em Branco, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	20,00	UN	49,50	GRÁFICA GODOY
					980,00
016	Receituário Médico Receituário médico, bloco com 100 unidades 15x21cm, conforme modelo em anexo.	100,00	UN	39,00	GRÁFICA GODOY
					3.900,00
017	REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCO C/ 50 (2VIAS)	50,00	BLC	30,00	GRÁFICA GODOY
018	VES 13	30,00	UN	49,50	GRÁFICA GODOY
					1.500,00
	VES 13, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.				1.470,00
019	Visita Domiciliar no Puerpério Visita Domiciliar no Puerpério, tamanho A4, bloco com 100 folhas, conforme modelo em anexo.	10,00	UN	90,00	GRÁFICA GODOY
					900,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE : 41.120,00</b>					

Lote : 002 Lote 002		Preço Unitário		Preço Total	
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca
002	Copo Acrílico Personalizado 320ml Copo acrílico personalizado, modelo long drink, capacidade para 320ml, formato: 5,9cm x 15,9cm, Personalização: senigrafia.	100,00	UN	6,71	LYON
					5,50
003	Guarda-chuva Personalizado. Guarda-chuva personalizado, cabo de madeira reto, com hastes de alumínio, 08 varetas duplas, tamanho 23x8, medindo 120cm de diâmetro, confeccionado em nylon 170, camada de proteção em UV, personalizado um gomo, na técnica de silkscreen, utilizando 01 cor, em uma área de impressão medindo 18cm x 12cm. Campanha: Outubro Rosa e Novembro Azul.	70,00	UN	41,66	ARCO ÍRIS
					2.030,00
005	Placa de Identificação de Portas Placa de Identificação de Portas, confeccionada em PVC rígido, espessura 3mm, medindo 30cm de comprimento x 15cm de largura, revestida com adesivo, aplicado a logotipo do município em cores.	50,00	UN	79,33	VISION
					3.750,00
006	Squeezes Personalizados 700ml Squeezes Personalizados, com capacidade de 700ml, personalizados em até 02 cores, confeccionados em propileno, para as campanhas de ação e prevenção da saúde.	100,00	UN	6,63	PLASDURAN
					550,00

Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor : DILIMA DE FREITAS AGUJAR CALIXTO

Endereço : RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

Representante: DILIMA DE FREITAS AGUJAR CALIXTO

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB Agência: 891-5 - Andirá - Andirá/PR

E-mail:

Telefone: (43) 3537 1042 Fax:

Telefone contador:

RG: 63573450SSPPR

Telefone representante: 43 35371042

Data de abertura: 01/11/2013

Lote : 002 Lote 002		PREÇO TOTAL DO LOTE : 7.880,00						
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
007	Apresentar certificado de atoxidade. Tendas Sanfonada medindo 3:3m Tendas sanfonada medindo 3:3m, estrutura fabricadas de metalons, ablongos, galvanizados em aço, com sistema de encaixe, travamento abre e fecha em 60 segundos, fácil montagem, lona fabricadas em nylon 600, costuradas com reforços nos pontos de maior tensão, impermeável, cor a definir.	2,00	UN	500,00	RUTMAR		500,00	1.000,00

Lote : 003 Lote 003		PREÇO TOTAL DO LOTE : 7.880,00						
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ESMALTES Esmalte para unhas diversas cores, personalizado, tendo diversas cores disponíveis, a personalização é feita no rótulo com impressão digital.	50,00	UN	8,20	FANNY		4,50	225,00
002	LIXA DE UNHA Lixa de unha em papel, com capa em PVC. A personalização na capa é em serigrafia. Formato da capa: 14 x 2cm.	50,00	UN	2,30	DARIMA		1,50	75,00

Lote : 004 Lote 004		PREÇO TOTAL DO LOTE : 300,00						
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Estojo coração com toalha+Escova portátil+Revista Estojo coração com toalha+Escova portátil+Revista, que acompanha 01 toalha, 01 escova portátil, 01 creme dental 50grs, 01 fio dental de 25 metros e 01 revista para as mulheres com o tema da conscientização a participarem nas campanhas do Outubro Rosa.	150,00	UN	9,73	MARCA EM ANEXO		9,50	1.425,00
002	Estojo de Cuidados Pessoais Estojo de Cuidados Pessoais - Outubro Rosa, composto por 1 batom, 1 esmalte e 1 lixa de unha.	70,00	UN	10,76	MARCA EM ANEXO		9,50	665,00
003	Estojo Novembro Azul Estojo Novembro Azul, 01 estojo de polímero rígido personalizando medindo 7x21x3,6cm, 01 escova dentária adulto com cerdas macias e selo da ABO, 01 creme dental fluoretado de 18g, 01 fio dental de 25 metros personalizado, 01 chaveiro ovalado do Zé Gotinha medindo 4 cm de altura na área onde será personalizada a conscientização da campanha Novembro Azul.	200,00	UN	9,79	MARCA EM ANEXO		9,50	1.900,00
004	Kit estojo ovalado com caneta dentinho personalizado. Kit estojo ovalado com caneta dentinho, personalizado. Estojo de estrutura rígida de liga polipropileno e aditivados com lampa em cores sortidas no formato de prisma tronco elíptico e	200,00	UN	10,46	EXPRESS		10,40	2.080,00



Município de Barra do Jacaré  
Tomada de preços 26/2018

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor : DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO  
Endereço : RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000  
Inscrição Estadual: 90333109-75 Contador:

E-mail:  
Telefone: (43) 3537 1042 Fax:  
Celular:  
Telefone contador:

RG: 63573450SSPPR

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 733.622.129-72  
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Data de abertura: 01/11/2013

Conta: 19304-6

Banco: 1 - BB Agência: 891-5 - Andirá - Andirá/PR

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Lote : 004	Lote 004							
005	estorjo branco em forma de tronco cônico com base em elipse. Apresenta encaixe com calça com motivo odontológico e personalização multicolorida em 6 cores, medindo 20cm de altura 6cm de largura e 3,5cm de diâmetro. Contém: - 01 Escova Dentária infantil com cerdas macias e cores sortidas. - 01 Creme Dental 50g. - 01 Fio Dental 25 metros - Pecket. - 01 Régua multicolorida de Saúde Bucal é um brinde educativo, medindo 18cm com escala de 15cm. - 01 Caneta Esferográfica Dentinho Feliz. - 01 Kit estorjo retangular adolescente P - 01 Kit estorjo retangular adolescente P - 01 Estorjo de polímero rígido personalizado medindo 7x21x3,6cm - 01 Escova dentária adulto com cerdas macias e selo da ABO - 01 Creme dental fluoretado de 18g - 01 Fio dental de 25 metros personalizado - 01 Chaveiro Dente Escova Dois em Um	200,00	UN	9,53	MARCA EM ANEXO		9,40	1.880,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE : 7.950,00</b>								

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Lote : 005	Lote 005							
005	Panel Base em Aço Imantado medindo 1,50x0,50 Panel base em aço imantado medindo: 1,50cm de largura x 0,50cm de altura, com 52 peças metálicas para marcação. Acompanha maleta para carregar as peças metálicas, moldura com acabamento especial em borrachas com 02 furos para pendurar.	3,00	M²	490,00	S.A		489,00	1.467,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE : 1.467,00</b>								

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Lote : 006	Lote 006							
001	CADEIRA BACK SYSTEM Cadeira Back System, couro preto, mult ajuste, tamanho secretária executiva, com braço regulável.	25,00	UN	402,50	PARANÁ		390,00	9.750,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE : 9.750,00</b>								
<b>TOTAL DA PROPOSTA : 68.467,00</b>								

DILMA DE FREITAS  
AGUIAR CALIXTO

Rua Rui Barbosa, 47  
CEP 86385-000 - Barra do Jacaré - PR

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 12 meses

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

E-mail:

Telefone: (43) 3537 1042 Fax:

Celular:

Telefone contador:

RG: 63573450SSPPR

CPF: 733.622.129-72

Telefone representante: 43 35371042

Agência: 891-5 - Andirá - Andirá/PR

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CNPJ: 07.285.584/0001-38

**07.285.584/0001-38**

**DILMA DE FREITAS  
AGUIAR CALIXTO**

Rua Rui Barbosa, 47  
L CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré- PR

(9)

Handwritten initials in blue ink



170



megatron

Informática - Laboratório

13 3534 0022

INSCRI 90301276-06 CNPJ 11.507.711/0001-73

Rua. PR 438, nº770, blo. 011 CEP: 01218-004

Santo Antônio da Piedade - PE | CEP 55430-000

ENVELOPE N° 02 – PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 26/2018

KLEBER ARRABAÇA BARBOSA EPP

CNPJ 11.507.711/0001-73

DATA E HORARIO DA ABERTURA: 30/08/2018 AS 14H00